C sortita est. Stilichonem quoque ob insidias Honorio structas, ut ait Philostorgius, exercitus, accepta ab imperatore tessera, una cum conjurationis sociis interfecit.

δ. Οτι Εὐτρόπιος, φησι, μετὰ Ὦουφίνον, ἐκ δούλων εὐνοῦχος εἰς τὰ βασιλεία παρεισόντις, καὶ τὴν τοῦ πραιτοσίτου τιμὴν ἀναβάς (79), τοῖς παροῦσιν οὐκ ἡγάπησεν. Ἄλλ’ ἐπειδὴ περ αὐτὸν ἡ ἐκτομὴ τῆς ἀλουργίδος ἀπεστέρει, πείθει βασιλέα, πατρίκιον τε αὐτὸν καὶ ὑπατον ἀναγράφειν. Καὶ ἦν λοιπὸν πατήρ δὲ εὐνοῦχος βασιλέως, δὲ μηδὲ τὸν τυχόντα παῖδα φύναι (79') δυνάμενος

4. *Eutropius eunuchus.* — Post cædem Rusini Eutropius eunuchus, servili genere ortus, cum in palatium irrepisset, et ad dignitatem præpositi evectus esset, præsenti tamen fortuna minime contentus fuit. Sed quoniam genitalium abscissio cum imperio submovebat, persuasit imperatori, ut ipsum Patricium et consulem renuntiaret. Itaque eunuchus, qui ne vilem quidem filium gignere poterat, pater deinceps imperatoris fuit.

VALENTII ANNOTATIONES.

muelis Bocharti adjecimus in hunc modum: 'Ο μὲν γάρ Ὦουφίνος καὶ τὸ τῆς βασιλείας δνομα εἰς ἑαυτὸν μερέλκειν ἐτέχαζεν. Quam scripturam confirmat Nicophorus in capite primo libri xiii.

(76) Εἴ τῷ λεγομένῳ τριβουναλίῳ. De hoc tribunali quod erat in Septimo, multa notavi in Commentariis ad Ammianum Marcellinum pag. 346, quæ Jacobus Gothofredus in Annotationibus ad hunc Philostorgii locum magna ex parte descripsit.

(77) Οἱ στρατολόγοι. Quinā sint isti qui ad electus militum agendos missi erant, non satis expressit Philostorgius. Videtur tamen fuisse principales milites, quorum maxima erat auctoritas in exercitu: quos Rusinus pecunia corruperat ut imperatorem ipsum proclamarent. Hæc vox tamen mihi valde suspecta est, nec video quomodo convenire possit, huic loco; nam Philostorgius paulo ante dixit, universos milites infensos suisse Rusino.

D Cur ergo nunc στρατολόγοι isti Rusinum purpura induere conantur? omnino ἀστρολόγοι scribendum hic mihi videtur, non στρατολόγοι. Astrologi enim seu Mathematici Rusino imperium prædixerant. Occisus est autem Rusinus eo ipso die, quo Astrologi illum imperatorem fore pronuntiaverant.

(78) Εἰς τούτο περιέκοψε. Melius, ni fallor, scriberetur προέκοψεν. In manuscripto codice Bocharti scriptum inveni παρέκοψεν. Sed Nicophorus emendationem nostram confirmat: προέβη επιμεστοῦσεν; quod idem est ac προέκοψε.

(79) Καὶ τὴν τοῦ πραιτοσίτου τιμὴν ἀναβάς. Addenda videtur præpositio hoc modo, καὶ ἐς τὴν τοῦ πραιτοσίτου, etc.

(79') Φύναι. F. φύσαι. Edid.

(80) Socr. lib. vi, cap. 1. Soz. lib. viii, cap. 4.